zaciqgniqcia w 2017 roku zobowiqzania finansowego na realizacjq zadania pn. ,,Poprawa 
warunkow ksztalcenia ogolnego w powiecie ropczycko-sqdziszowskim" w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 do 
kwoty 1 100 000,OO zl (stownie: jeden milion sto tysiecy zlotych 00/100), w tym wklad wlasny 
w wysokosci 170 000,OO zl (slownie: sto siedemdziesiqt tysiqcy ziotych 00/100). 

52. Wykonanie uchwaly powierza siq Zarzqdowi Powiatu. 

93. Nadzor nad wykonaniem uchwaly powierza siq Komisji Promocji, Budzetu 
i Finansow.